
Расписание систематических занятий физической культурой и спортом 

с населением на общественных пространствах города Перми 

(в рамках предоставление субсидий некоммерческим организациям, не являющимся государственными (муниципальными) учреждениями, в целях 

возмещения затрат, связанных с реализацией социально значимых программ в сфере физической культуры и спорта) 

№ 

п/п 

Наименование 

организации 
Адрес площадки Вид спорта 

Целевая 

аудитория 

Время работы 

Пн. Вт. Ср. Чт. Пт. Сб. Вс. 

1. 
РОО "Федерация 

кроссфита 

Пермского края" 

Открытая 

спортивная 

площадка по ул. 

Желябова, 11 

Функциональное 

многоборье 

от 18 до 

45 лет 
 

19:00-20:00  

20:00-21:00 
 

19:00-20:00  

20:00-21:00 
   

2. РОО "Федерация 

кроссфита 

Пермского края" 

Экстрим-парк Кроссфит 
от 18 до 

45 лет 
  

19:00-20:00 

20:00-21:00 
   

19:00-20:00 

20:00-21:00 

3. АНО "Федерация 

богатырского 

спорта "Русь" 

Набережная реки 

Камы 
ОФП. Единоборства 

от 6 до 45 

лет 
   

19:00-20:00 

20:00-21:00 
  

12:00-13:00 

14:00-15:00 

4. АНО "Федерация 

богатырского 

спорта "Русь" 

Парк культуры и 

отдыха 

"Балатово" 

ОФП. Бокс 
от 18 лет 

и старше 
  

19:00-20:00  

20:00-21:00 
  

12:00-13:00 

14:00-15:00 
 

5. РОО "Ассоциация 

силовых видов 

спорта" 

Набережная реки 

Камы 
Армрестлинг 

от 18 до 

45 лет 
 

19:00-20:00  

20:00-21:00 
 

19:00-20:00 

20:00-21:00 
   

6. 
РОО "Ассоциация 

силовых видов 

спорта" 

Пляж 

Мотовилихинско

го пруда, парк 

"Райский сад 

ОФП 
от 18 до 

55 лет 
  

19:00-20:00 

20:00-21:00 
  

12:00-13:00 

14:00-15:00 
 

7. 

АНО "Спорт во 

дворах" 

Открытая 

спортивная 

площадка по ул. 

Генерала 

Доватора, 5 

ОФП  

и функциональное 

многоборье 

от 6 до 50 

лет 

    19:00-20:30   

Парк  

им. Чехова 
   20:00-21:30  20:00-21:30  

8. АНО "Спорт во 

дворах" 

Парк  

им. Чехова 
Северная ходьба 

от 30 до 

90 лет 
  

10:00-11:30 

18:00-19:30 
  

10:00-11:30 

11:30-13:00 
 

9. Частное 

учреждение 

дополнительного 

образования 

"Академия 

тенниса" 

Набережная реки 

Камы 

Теннис, детский 

теннис, 

любительский 

теннис 

от 6 до 60 

лет 

18:00-19:00 

19:00-20:00 
 

18:00-19:00 

19:00-20:00 

18:00-19:00 

19:00-20:00 
 15:00-19:00  

 


